
UCHWAŁA Nr XXVIII/181/2001
Rady Powiatu Polickiego

z dnia 29 czerwca 2001 roku.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXIV/153/2001  Rady  Powiatu  Polickiego  z  dnia
2  marca  2001r.  w  sprawie  planu  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2001 roku.

Na  podstawie  art.87  ust.2a  ustawy  z  dnia  31  stycznia  1980r.  o  ochronie  i  kształtowaniu
środowiska (Dz. U. Z 1994 r.Nr 49, poz. 196, z 1995 r. Nr 90, poz. 446, Nr 141, poz.692, z 1996r. Nr 106,
poz. 496, Nr 132, poz. 622, Nr 156, poz. 773, z 1997r. Nr 46, poz.2 96, Nr 88, poz. 554, Nr 96, poz. 592, Nr
121, poz. 770, Nr 133, poz. 885, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999r. Nr 101, poz. 1178, z 2000r. Nr 12, poz.
136, Nr 48, poz. 550, Nr 62, poz. 718, Nr 109, poz. 1157), w związku z art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz.
136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041
oraz z 2001r. Nr 45, poz. 497),

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje :

§1

1. W Uchwale  Nr  XXIV/153/2001 Rady Powiatu  Polickiego  z  dnia  2  marca  2001 roku w
sprawie  planu  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej  w 2001 roku zmienia  się  treść  załącznika  p.n.:  „Plan  przychodów i
wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2001 roku"
- zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

2. Plan  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska
i  Gospodarki  Wodnej  w  2001  roku  uwzględniający  zmiany,  o  których  mowa
w ust. l, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2001r.

Przewodniczący Rady
Hieronim Michalak



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXVIII/181/2001
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 29 czerwca 2001 r.

Zmiany w Planie przychodów i wydatków

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w 2001 roku.

L. p. Wyszczególnienie Plan na rok 2001 Zmniejszenie
planu 

Zwiększenie
planu Po zmianach 

l 2 3 4 5 6 
l. Stan środków na początek okresu 370.520,-   370.520,- 
2. Przychody 2.950.000,-   2.950.000,- 
3. SUMA (l+2) 3.320.520,-   3.320.520,- 
4. Wydatki ogółem 3.320.520,-   3.320.520,- 

4.1 Gmina Police - współfinansowanie inwestycji
gm. Police p.n. :"Zakład Odzysku i Składowania
Odpadów Komunalnych Gminy Police" w Leśnie
Górnym 

700.000,-  350.000,- 1.050.000,- 

4.2 Gmina Kołbaskowo - współfmanso- wanie
inwestycji gm. Kołbaskowo p.n.: „Budowa
kwatery na osady po- ściekowe i odpady
przemysłowe na składowisku odpadów
komunalnych w Smolęcinie" 

321.000,-   321.000,- 

4.3 Gmina Nowe Warpno- rozbudowa wysypiska
odpadów komunalnych w Nowym Warpnie 

100.000,-   100.000,- 

4.4 Zbiórka odpadów w pasie drogowym dróg
powiatowych 

80.000,-  50.000,- 130.000,- 

4.5 Usuwanie stałych odpadów z terenów
stanowiących własność SP i Powiatu (w tym J.
Bartoszewo) oraz z terenu jednostek
organizacyjnych Powiatu 

110.000,-  20.000,- 130.000,- 

4.6 Nadleśnictwo Trzebieź-zbiórka odpa- dów w
lasach na terenie Powiatu Po- lickiego 

60.000,-  3.000,- 63.000,- 

4.7 Zakup dla gmin pojemników na pusz- ki
aluminiowe ze zgniatarką 

10.000,-   10.000,- 

4.8 Zakup dla gmin pojemników dla se- lektywnej
zbiórki odpadów 

60.000,-  50.000,- 110.000,- 

4.9 SPZ ZOZ Police na zakup worków do segregacji
odpadów biologicznych, zakup 6 szt.
„Maceratorów Yemacare 750 "do biodegradacji
odpadów bio- logicznych , zakup i montaż
utylizatora odpadów YPS-2500. 

455.000,-  50.000,- 505.000,- 



4.10 Komenda Powiatowa Państwowej Straży
Pożarnej na zakup sorbentu, sprzętu do zbierania
i neutralizacji od- padów. 

143.000,-  200.000,- 343.000,- 

4.11 Wpłaty na rzecz Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

730.000,- -386.176,-  343.824,- 

4.12 Obsługa PFOSiGW 80.000,-   80.000,- 
4.13 Usuwanie odpadów z terenu Komendy

Powiatowej Policji 
  6.000,- 6.000,- 

4.14 Edukacja ekologiczna w tym propa- gowanie
selektywnej zbiórki odpadów 

  15.000,- 15.000,- 

4.15 Usuwanie odpadów organicznych z terenu
jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego 

  5.000,- 5.000,- 

4.16 Rezerwa 471.520,- -362.824,-  108.696,- 
5. SUMA 3.320.520,- 749.000,- 749.000,- 3.320.520,- 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XX VIII/181/2001

Rady Powiatu Polickiego
z dnia 29 czerwca 2001 r.

Plan przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w 2001 roku.

L. p. Wyszczególnienie Plan na rok 2001 
l 2 3 
l. Stan środków na początek okresu 370.520,- 
2. Przychody 2.950.000,- 
3. SUMA (1+2) 3.320.520,- 
4. Wydatki ogółem 3.320.520,- 
4.1 Gmina Police - współfmansowanie inwestycji gm. Police p.n. "Zakład Odzysku i

Składowania Odpadów Komunalnych Gminy Police" w Leśnie Górnym 
1.050.000,- 

4.2 Gmina Kołbaskowo - współfmansowanie inwestycji gm. Kołbaskowo p.n.:
„Budowa kwatery na osady pościekowe i odpady przemysłowe na składowisku
odpadów komunalnych w Smolęcinie" 

321.000,- 

4.3 Gmina Nowe Warpno- rozbudowa wysypiska odpadów komu- nalnych w Nowym
Warpnie 

100.000,- 

4.4 Zbiórka odpadów w pasie drogowym dróg powiatowych 130.000,- 
4.5 Usuwanie stałych odpadów z terenów stanowiących własność SP i Powiatu (w

tym J. Bartoszewo) oraz z terenu jednostek organi- zacyjnych Powiatu 
130.000,- 

4.6 Nadleśnictwo Trzebież - zbiórka odpadów w lasach na terenie Powiatu Polickiego 63.000,- 
4.7 Zakup dla gmin pojemników na puszki aluminiowe ze zgniatar- ką 10.000,- 
4.8 Zakup dla gmin pojemników dla selektywnej zbiórki odpadów 110.000,- 
4.9 SPZ ZOZ Police na zakup worków do segregacji odpadów bio- logicznych ,

zakup 6 szt. „Maceratorów Yemacare 750 "do bio- degradacji odpadów
biologicznych , zakup i montaż utylizatora odpadów VPS-2500. 

505.000,- 

4.10 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej na zakup sor- bentu,, sprzętu
do zbierania i neutralizacji odpadów. 

343.000,- 

4.11 Wpłaty na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej 

343.824,- 

4.12 Obsługa PFOSiGW 80.000,- 
4.13 Usuwanie odpadów z terenu komendy Powiatowej Policji 6.000,- 
4.14 Edukacja ekologiczna w tym propagowanie selektywnej zbiórki odpadów 15.000,- 
4.15 Usuwanie odpadów organicznych z terenu jednostek organizacyjnych Powiatu

Polickiego 
5.000,- 

4.16 Rezerwa 108.696,- 
5. SUMA 3.320.520,- 


